
　　平素は、弊社商品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

　　このたび、弊社商品において「令和６年産」であるにもかかわらず　”新米”　シールを貼付し、

株式会社フジ様の店舗で販売したことが判明いたしました。お客様には、多大なるご迷惑をお掛けいたし

ますことを、心より深くお詫び申し上げます。

　　本件に起因する健康被害はございませんが、当該当商品を回収のうえ返金または交換させていただ

きます。つきましては、誠にお手数でございますが、株式会社フジ様の店舗サービスカウンターまたは

下記のお問合せ先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

　今後このような事態が発生しないよう、製造管理体制の一層の強化に努めてまいりますので、何卒

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

１．対象商品 ６年産と表示（印字）され「新米シール」が貼付された商品

内容量

５ｋｇ

２ｋｇ

２．対象商品画像 　赤枠内に年産、精米時期、ロットNo.が印字してあります

３．販売店舗

フジグラン広島店

フジグラン山口店 フジグラン緑井店 フジ三篠店

フジ南岩国店 フジ桜馬場店 フジグラン三原店

精米商品の表示に関するお詫びと商品回収のお知らせ

2025年12月25日

株式会社名古屋食糧

商品名 精米時期 ロットNo. JANコード

４９５６１９９２３１０５２

土から育てた
秋田県産あきたこまち

２５.１１.中旬 ＱＢ６４４５ ４９５６１９９２３１０２１

土から育てた秋田県産あきたこまち５ｋｇ 土から育てた秋田県産あきたこまち２ｋｇ

土から育てた
秋田県産あきたこまち

２５.１１.中旬 ＱＢ６４４６

フジグラン岩国店 フジグラン宇部店



４．本件についてのお問合せ先

０１２０-１７７-３８８（フリーダイヤル）　株式会社名古屋食糧　お客様相談窓口

午前　９　時　～　午後　５　時　（土日祝を除く）

※お客様の個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。

以上

フジグラン安芸店

フジ三入店 フジグラン高陽店 フジ白島店

電話

受付時間

フジ熊野店


